

# הפרויקט להרחבת טרמינל F בנמל מיאמי יצא לדרך

Posted on 30 בינואר 2021 by עוזי בכר



קרניבל קרוז ליין ונמל מיאמי ערכו טקס לתחילת העבודות שנועדו להרחבת הטרמינל במטרה להכיל את אוניית החברה, קרניבל סלברישיין, מסדרת Excel ב-2022, אחות למרדי גרא  
**Categories:** [חדשות](#), [ראשי](#)  
**Tag:** [טרמינל F](#)

אתר **קרוז אין דיווח** ב-20 בספטמבר 2019 על קבלת אישור הרחבת טרמינל F של קרניבל קרוז ליין, בנמל מיאמי, במטרה להכיל את האונייה **קרניבל סלברישיין** (Carnival Celebration), אחות למרדי גרא. אתמול (29.01.2021) קרניבל קרוז ליין ופורט מיאמי קיימו טקס חגיגי שסימל את תחילת העבודות להרחבת טרמינל F.

**קרניבל סלברישיין** נמצאת כרגע בשלבי בנייה בפינלנד, ותצטרף ככל הנראה לצי אוניות חברת קרניבל ב-2022, כחלק מחגיגות יום ההולדת 50 של חברת השייט.

קרניבל קרוז ליין היא חברת הקרוזים הגדולה במיאמי עם יותר אוניות מכל חברת שייט אחרת המפעילה אותן במהלך כל השנה. טרמינל F המחודש יאפשר לחברת השייט להיות המובילה בשוק ויכיל לא רק את האונייה הגדולה

והחדשה ביותר שלה אלא אונייה המופעלת באמצעות גז טבעי נוזלי.



האונייה קרניבל סלבריישן של קרניבל קרוז ליין. צילום קרניבל

”אנו גאים בתפקידה של קרניבל בהפיכת מיאמי לבירת השייט העולמית, והיום הוא סימן דרך להמשך השותפות המדהימה של 50 שנה עם הנמל ומחוז מיאמי-דייד. הרחבת הטרמינל הנבנה במיוחד עבור קרניבל סלבריישן יהווה תוספת מדהימה למתקנים הקיימים כבר בנמל הגדול ביותר שלנו. תודתי הכנה ביותר לראש העיר לויין קאווה ולכל פקידי מיאמי-דייד שאפשרו את היום הזה, ”אמרה **כריסטין דאפי**, נשיאת קרניבל קרוז ליין.

בסיום העבודות טרמינל F יהיה השלישי בנמל מיאמי המוקדש לאוניות החברה. ההסכם כולל התחייבות של קרניבל קרוז ליין להפעיל אוניות מהטרמינל במשך 20 שנה עם אפשרות לשתי הארכות נוספות של 7 שנים.

העיצוב החדש של טרמינל F מבוצע ע”י משרד האדריכלים **ברנבלום בוש** (Berenblum Busch) ממיאמי ויאפשר יעילות וגמישות יוצאת דופן כדי להכיל את האוניות הגדולות ביותר בצי החברה, תוך ניצול מקסימאלי של טכנולוגיות זיהוי פנים ואלמנטים אחרים שישדרגו את הליך הצ’ק אין של נוסעי החברה.

<https://www.youtube.com/watch?v=1ilbPnSzkKM&feature=youtu.be>

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק **”קרוז חלום של הפלגה”** הייחודית בעולם הקרוזים

**.There are no comments yet**